[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

двадцать третье заседание
16.08.2018г. № 23/5
город Верхний Тагил
О награждении Почетной грамотой Думы

городского округа Верхний Тагил

   В соответствии с Решением Думы городского округа Верхний Тагил от 19.06.2014г. № 28/8 «Об утверждении положения о Почетной грамоте Думы городского округа Верхний Тагил»,  Дума городского округа Верхний Тагил
Р Е Ш И Л А:

   1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Верхний Тагил:

     -  Орлову  Елену Петровну, учителя географии МАОУ СОШ № 8, за значительные успехи в организации и совершенствовании образовательного процесса на территории городского округа Верхний Тагил и Свердловской области;

     - Патрушеву Елену Михайловну, воспитателя МБДОУ детский сад № 32, за высокий профессионализм, творческий подход, нацеленность на достижение высокого результата деятельности и личный вклад в дело воспитания подрастающего поколения;

     -  Родину Елену Аркадьевну, музыкального руководителя МБДОУ детский сад № 22, за плодотворный труд, высокий профессионализм, личный вклад в дело воспитания подрастающего поколения, за высокие достижения в педагогике, нацеленность на достижение высокого результата деятельности;
    - Седину Елену Викторовну, учителя начальных классов МАОУ СОШ № 8, за значительные успехи в организации и совершенствовании образовательного процесса на территории городского округа Верхний Тагил и Свердловской области;

    -  Старостину Ирину Эргашевну, воспитателя МБДОУ детский сад № 32, за высокий профессионализм, творческий подход, нацеленность на достижение высокого результата деятельности и личный вклад в дело воспитания подрастающего поколения;

     2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

     3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Местные ведомости» и разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.

  Председатель Думы

  городского округа Верхний Тагил                                                              Е.А.Нехай
  Верно

  ведущий специалист Думы

  городского округа Верхний Тагил                                                                         О.Г.Мезенина